



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

NKJ HOLDING APS

C/O NIELS KNUD JENSEN, ROSENVÆNGET 53, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2022

Niels Knud Jensen

CVR-NR. 30 59 25 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NKJ HOLDING ApS c/o Niels Knud Jensen, Rosenvænget 53 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 59 25 81
	Stiftet: 8. maj 2007
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Knud Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 4.993.307, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.506.557 og en egenkapital på kr. 14.537.010.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-8.950	-3.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.014.572	2.428.848
Andre finansielle indtægter		13.161	0
Andre finansielle omkostninger		-25.476	-18.226
RESULTAT FØR SKAT.....		4.993.307	2.407.322
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		4.993.307	2.407.322
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.014.572	1.160.027
Overført resultat.....		-1.521.265	247.295
I ALT.....		4.993.307	2.407.322

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.359.756	11.112.214
Finansielle anlægsaktiver.....	1	16.359.756	11.112.214
ANLÆGSAKTIVER.....		16.359.756	11.112.214
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	146.801	133.425
Tilgodehavender.....		146.801	133.425
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		146.801	133.425
AKTIVER.....		16.506.557	11.245.639

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.328.098	3.525.026
Overført resultat.....		5.583.912	5.893.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		14.537.010	10.543.703
Gæld til pengeinstitutter.....		1.925.097	699.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		41.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.969.547	701.936
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.969.547	701.936
PASSIVER.....		16.506.557	11.245.639
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	3.859.398	5.559.305	1.000.000	10.543.703
Korrektion af fejl.....		-334.372	334.372		0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021..	125.000	3.525.026	5.893.677	1.000.000	10.543.703
Forslag til resultatdisponering.....		5.014.572	-1.521.265	1.500.000	4.993.307
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.211.500	1.211.500		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	7.328.098	5.583.912	1.500.000	14.537.010

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	7.587.188	
Tilgang.....	1.444.470	
Kostpris 31. december 2021.....	9.031.658	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	3.588.006	
Udloddet resultat	-1.211.500	
Årets værdireguleringer	5.026.526	
Andre reguleringer.....	57.321	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	7.460.353	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	62.980	
Afskrivninger på goodwill.....	69.275	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	132.255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	16.359.756	
Goodwill		
Selskabet har erhvervet kapitalandele i Westwind Holding A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 1.444 tkr. Goodwill af årets køb udgør 189 tkr.		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse		2
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelsen er forrentet med hhv. 10,05 % og 9,65 % iht. Selskabslovens § 210. Lånet er berigtiget i 2022.		
Eventualposter mv.		3
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 136 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i aktier i Westwind Holding ApS, bogført værdi udgør 16.637 tkr. pr. 31/12 2021.		
